(K) La forma de este juramento esta en una Bula de la Santidad de Pio Quarto, al fin de este Libro.

(l) Qualesquiera que fueren proveidos en Canongias, y Dignidades en qualesquier Iglesias Cathedralas, han de bazer el juramento de la profesion de

la Fe ante el Obispo, ò ante el Provisor, y en el Capitulo de la Iglesia; Concil. Trident. sess. 24. cap. 12.

Colacion de Beneficio vaco por muerte, ò en cierta forma hecha por el Ordinario ausente.

NOs N. Dei, & Apostolicæ Sedis gratia, &c. Dilecto nobis in Christo N. Clerico N. Diocesis, salutem in Domino. (m) Vitæ, ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis, & virtutum merita, quibus apud Nos fidedigno commendatis testimonio, Nos inducunt, vt tibi reddamur ad gratiam liberales: cum itaque sicut accepimus, perpetuum simplex (n) seruitiorum Beneficium Ecclesiasticum, aut præstimonium, vel præstimonialis portio in Ecclesia Sancti N. cuius collatio, provisio, & omnimoda dispositio ad Nos, & successores nostros dum, & quoties vacat, (o) pleno iure pertinet, quod, seu quam, quondam N. illius vltimus possessor dum vixit, obtinebat per ipsius N. obitum, qui nuper suum clausit diem extremum (vel certo modo, quem hic pro expresso haberi volumus) vacaverit, & vacet ad præsens. Nos tibi præmissorum meritorum tuorum intuitu specialem gratiam facere volentes Beneficium præfatum, sicut præmittitur vacans, cum omnibus iuribus, & pertinentijs tibi (authoritate nostra ordinaria) conferimus; & de illo, seu illa, etiam providemus per præsentium tenorem. (p) Quo circa vniversis, & singulis personis Ecclesiasticis, specialiter Reçtori, seu Vice Reçtori dictæ Ecclesiæ de N. ac Notarijs, & Tabelionibus publicis quibuscumque per Civitatem, & Diocesium nostras prædictas constitutis, & eorum cuilibet in solidum præsentium tenore damus in mandatis, quatenus ipsi, vel eorum alter, qui super hoc fuerit requisitus, ad dictam Ecclesiam de N. accedant, vel accedat, & te, vel Procuratorem tuum tuo nomine in corporalem, realem, & actualem possessionem Beneficij præstimonij, aut præstimonialis portionis, iuriumque, & pertinentiarum prædictorum inducant, vel inducat, authoritate nostra, & defendant, seu defendant inductum, amoto exinde quolibet illicito detentore, ac te, vel Procuratorem tuum prædictum ad Beneficium præfatum, vt est moris, admittant, seu admittat, & tibi de illius fructibus, redditibus, proventibus, iuribus, & obventionibus

(m) Cleto, Romano Pontifice, fue el primero que puso en las letras Apostolicas, salutem, & benedictionem Apostolicam.